Дело № 2-5-435\2018
Р Е Ш Е Н И Е
 ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

25 июля 2018 года                                                               г. Симферополь
 Мировой судья судебного участка № 5 Железнодорожного судебного района города Симферополя Республики Крым - Попова Н.И.,
         при секретаре  -      Бошковой Ю.С.
         с участием ответчика – Иноземцевой (Быченковой) А.А.
         представителя ответчика –  Еремеева  А.О.
          рассмотрев в открытом судебном заседании в г. Симферополе гражданское дело по иску САО ЭРГО к Быченковой Анастасии Александровне, третьи лица, не заявляющие самостоятельных требований ПАО «Росгосстрах», Иноземцева Марина Анатольевна, Марчишин Олег Альбертович, Закиматов Артем Геннадьевич, о возмещении ущерба, причиненного дорожно-транспортным происшествием (в порядке суброгации),   -

        На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 194-199 ГПК Российской Федерации,   -

Р Е Ш И Л :

          Иск удовлетворить.
          Взыскать с Иноземцевой (Быченковой) Анастасии Александровны, ДАННЫЕ,  в пользу  Страхового акционерного общества  ЭРГО   (ДАННЫЕ   40000 (сорок тысяч) рублей   в счет возмещения убытков  страховщика в порядке суброгации  в результате дорожно-транспортного происшествия, имевшего место ДАННЫЕ.
         Взыскать с Иноземцевой (Быченковой) Анастасии Александровны, ДАННЫЕ  в пользу  Страхового акционерного общества  ЭРГО    ДАННЫЕ      расходы по оплате государственной пошлины  в размере 548  рублей (пятьсот сорок восемь) 98 коп..
           Решение может быть обжаловано в Железнодорожный районный суд города Симферополя  в течение  месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме через мирового судью.
          Разъяснить сторонам, что  мировой судья может не составлять мотивированное решение по рассмотренному им делу. При этом лица, участвующие в деле, вправе подать заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления  резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители  присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня  объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании. В случае подачи такого заявления стороны могут ознакомиться с мотивированным решением суда по истечении пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

                 Мировой судья                                                                     Попова Н.И.